
 UF: MG Data: 17/07/2020  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 1 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 17/04/2020 até 17/04/2020  

 Número: 000022 Data Processo 01/04/2020 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000002 

 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 046 - COMISSÃO DE PREGÃO 011/2020 

 Objeto: AQUISIÇÃO DE LEITE IN NATURA PARA FORNECIMENTO NAS ESCOLAS, CAFEZINHOS DE SANTIAGO, PONTE FIRME E  

 COZINHA COMUNITÁRIA DE PRESIDENTE OLEGÁRIO  

 Fornecedor: MERCEARIA GODINHO ALVES & GODINHO LTDA EPP  

 Item: 00002 Produto: 24356  -  LEITE IN NATURA, CAFÉ PRESIDENTE OLEGÁRIO  

 Unidade de Medida: LITROS Quantidade Homologada: 10.400,0000  

 Valor Homologado: 2,0000  

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00003 Produto: 23841  -  LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL,  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 18.670,0000  

 Valor Homologado: 2,9900  

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 17/06/2020 3,4800 16,3880 

 Total: 0,0000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 UF: MG Data: 17/10/2020  

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 1 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 17/04/2020 até 17/04/2020  

 Número: 000022 Data Processo 01/04/2020 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000002 

 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 046 - COMISSÃO DE PREGÃO 011/2020 

 Objeto: AQUISIÇÃO DE LEITE IN NATURA PARA FORNECIMENTO NAS ESCOLAS, CAFEZINHOS DE SANTIAGO, PONTE FIRME E  

 COZINHA COMUNITÁRIA DE PRESIDENTE OLEGÁRIO  

 Fornecedor: MERCEARIA GODINHO ALVES & GODINHO LTDA EPP  

 Item: 00002 Produto: 24356  -  LEITE IN NATURA, CAFÉ PRESIDENTE OLEGÁRIO  

 Unidade de Medida: LITROS Quantidade Homologada: 10.400,0000  

 Valor Homologado: 2,0000  

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00003 Produto: 23841  -  LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL,  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 18.670,0000  

 Valor Homologado: 2,9900  

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 17/06/2020 3,4800 16,3880 

 11/08/2020 3,8000 9,1954 

 21/08/2020 4,3500 14,4737 

 Total: 0,0000 

 
 


